
Datums
Norises sākuma 

(un beigu) laiks

Iekšējais / 

ārējais 

pasākums

Filiāles / 

starpfiliāļu, 

Centra, 

sadarbības 

līmeņa 

pasākums

Pasākuma nosaukums
Apzīmējums 

(piktogramma)
Īss apraksts

1 2 3 4 5 6

05.01.2023. 10:00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Ekskursija ar uzdevumiem 

Valkas pilsētā

Izbraukums, lai aplūkotu Valkas 

pilsētas centru un veiktu dažādus 

skaitīšanas, vērības uzdevumus.

06.01.2023. 10:00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Galda spēles

Interesenti varēs paši izvēlēties, 

kādas spēles spēlēt. Būs pieejamas 

gan klasiskās - dambrete, riču-raču, 

cirks, domino, gan arī jaunās - halli-

galli, Pigasus, bingo u.c.

11.01.2023. 10:30
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Pasaules "Paldies" diena 

Kartīšu izgatavošana ar mērķi tās 

dāvināt kādam darbiniekam vai 

draugam, kam šajā dienā īpaši 

vēlas pateikt "Paldies". 

13.01.2023. 11:00
Ārējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Koncerts II stāvā

Ikmēneša koncerts, kuru gaida otrā 

stāva iemītnieki, kuri ierobežotu 

kustību vai veselības stāvokļa dēļ 

lielākoties koncertus neapmeklē. 

Dziesmas par ziemu.

Valsts sociālās aprūpes centrs "Zemgale"

Kultūras un sociālo aktivitāšu pasākumu plāns

2023.gada janvāris

Filiāle "Valka"



16.01.2023. 14:00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

A.Kažociņa foto izstādes 

atklāšanas pasākums

Filiāles iedzīvotājs Aivars 

Kažociņš uzņēmis fotogrāfijas ar 

filiāles apkārtni un pilsētu ziemā. 

18.01.2023. 14:00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Svētbrīdis ar Valkas-Lugažu 

ev.luteriskās baznīcas 

draudzes mācītāju Andri 

Reiteru

Aizlūgšana, Dieva vārda 

klausīšanās.

19.01.2023. 10:30
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Masku gatavošanas darbnīca

Gatavojoties masku ballei, tiks 

gatavotas maskas no dažādiem 

materiāliem.

20.01.2023. 10:00
Ārējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Masku balle. Diskotēka

Katrs pasākuma dalībnieks 

prezentēs savu izgatavoto masku 

mūzikas pamadījumā. Pēc 

pasākuma diskotēka.

26.01.2023. 10:30
Ārējais 

pasākums

Starpfiliāļu 

līmeņa 

pasākums

Fil. "Ropaži" koncerts "Sapņo 

un Tu nebūsi mazs". 

Valkas filiālē ar Māras Zālītes 

dzejas koncertu uzstāsies filiāles 

"Ropaži" iedzīvotāji.

27.01.2023. 14:00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Janvāra jubilāru sveikšana

Ar vīru ansambļa muzikālo 

sveicienu, apsveikumu kartītēm un 

svētku cienastu tiks sveikti janvāra 

mēneša jubilāri.


